
UCHWAŁA NR XXXVIII/53/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXIV/31/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla 

których Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), w związku z §  
1 ust. 1 pkt.2  Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy ( Dz.U. 2022, 1798) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXIV/31/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat 
Wałbrzyski jest organem prowadzącym, w § 5 ust. 4 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) sprawowania funkcji mentora - w wysokości 300 zł brutto.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A76F70-58CA-4F47-B027-220BA34E9EF0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W związku z wejściem w życie nowych przepisów dotyczących awansu zawodowego nauczycieli 
wprowadzonych zapisami Rozporządzenia Ministra Edukacji I Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy, które utworzyło funkcję 
mentora konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A76F70-58CA-4F47-B027-220BA34E9EF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



